



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lectron ApS

Rungsted Havn 1C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 12 38 16 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Knud Erik Nordby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lectron ApS Rungsted Havn 1C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 12 38 16 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Nordby Lars Vestergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ken Holding ApS
Dattervirksomhed	Top Yacht ApS, Rungsted Kyst



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel og agenturvirksomhed med en række produkter, hvoraf specielt kan nævnes batteriladere og -testere, installationssystemer til specialkøretøjer og både samt minesikringsudstyr til orlogsskibe. Kundekredsen er erhvervskunder i ind- og udland samt Forsvaret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.657 kr. mod 761.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.466 kr. mod 107.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-74.657	761.584
1 Personaleomkostninger	-366.500	-587.326
Driftsresultat	-441.157	174.258
Andre finansielle indtægter	125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.252	-31.503
Resultat før skat	-458.284	142.755
3 Skat af årets resultat	98.818	-35.371
Årets resultat	-359.466	107.384
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.384
Disponeret fra overført resultat	-359.466	0
Disponeret i alt	-359.466	107.384



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	53.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	53.375
Anlægsaktiver i alt	0	53.375
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	837.606	1.430.997
Varebeholdninger i alt	837.606	1.430.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.658	536.825
Udskudte skatteaktiver	164.567	65.749
Andre tilgodehavender	162.020	113.727
Tilgodehavender i alt	597.245	716.301
Likvide beholdninger	344.382	109.248
Omsætningsaktiver i alt	1.779.233	2.256.546
Aktiver i alt	1.779.233	2.309.921



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	173.000	173.000
5 Overført resultat	931.365	1.290.831
Egenkapital i alt	1.104.365	1.463.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.277	127.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.678	452.995
Anden gæld	437.191	261.749
Periodeafgrænsningsposter	3.722	3.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.868	846.090
Gældsforpligtelser i alt	674.868	846.090
Passiver i alt	1.779.233	2.309.921
6 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	361.824	576.666
Andre omkostninger til social sikring	4.676	10.660
	366.500	587.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.142	31.255
Andre finansielle omkostninger	1.110	248
	17.252	31.503
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-98.818	35.371
	-98.818	35.371
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	173.000	173.000
	173.000	173.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.290.831	1.183.447
Årets overførte overskud eller underskud	-359.466	107.384
	931.365	1.290.831



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ken Holding ApS, CVR-nr. 10823803 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


